ab Ægipto , à Syria , à Thebaide integræ silvæ ;
Divorūmque Colonīæ : quæ ubi vulgò cognita
sunt (sunt unius Purpurati verba) populi latè
moveri , rem passim vulgare , locum petere , pa-
cem veniamque postulare , ut proverbium esset :
Angeli ad Illices. O Jllicetum ! hic igitur læti-
tiae Lacrymis exclamabo , verè illicium san-
ctorum ! ô Silva Sanctorum magis , quam plan-
tarum radicibus virens ! ô Desertum Christi flo-
ribus vernans ! ô solitudo in qua illi nascuntur la-
pides de quibus in Apocalypsi Civitas Magni
Regis extruitur ! ô Eremus familiarius DÉO
gaudens ! atque Sanctuarij velo totam obtegens
gloriam , solum edicam , quod adeò in sublimi
gradu fervor , solitudo , ac silentium in te florue-
rint , ut ne populorum concursus alicui foret
præjudicio primigeniæ antiquæ observantia ,
præceperint (res verissima , ast & auditu incre-
dibilis) præceperint Tui Superiores sub rigoroso
obedientiæ tenore Divis jam defunctis , ne ultrò
miracula patrarent , magis aureæ illæ Animæ
cum Parente Augustino diligentes observan-
tiam absque miraculis , quam miracula absque
observantia . Quis autem Vobis AA: ad mira-
cula tam excelsa , ad portenta tam sublimia est
sensus ? Deum Immortalem ! & quot miracu-
la unum tantum complectitur miraculum ? mi-

raculum, quod superior ex Zelo quo pro Ordine
flagrabat miracula prohibuerit: miraculum,
quod Divijam defuncti huic obtemperaverint
præcepto: & miraculum, quod expirato per o-
bitum superioris dicto præcepto, Sancti ad pa-
tranda miracula sint regressi.

Argumentetur nunc itaque cui judicium suf-
fragatur, & ab uno tantum Hetruriæ angulo di-
metiens amplitudinem, splendorem, varia-
tem quadraginta & plurium Provinciarum ma-
gnum hoc Corpus componentium, erigat caput,
nobiisque referat, num Summi erraverint Ponti-
fices Ordinem Nostrum, Ordinem & Familiam
secundam Sanctorum appellantes? referat, num
suis in Visionibus decepta fuerit Veronica à Bi-

I folianus in ejus Vita.
nasco: Beatos Augustinianos excedere in nume-
ro aliorum Beatos suspiciens? referat denique,
num à verò sapientes illi Scriptores deflexerint,
qui cautiori & acuratiori oculo veritatem libran-
tes asserere non sunt veriti, *quod omnes ferè or-
dines huic comparati, appendices videantur istius.*

*ex Genes.
brando.*

Ast nimium, nec perpendi, Vobis jam mo-
lestus tanta longitudine extiti AA: & tamen etsi
opus sit terminatū neandum est perfectum, mul-
ta abscondita sunt majora his, ac ex hactenus
enarratis, solum quod minus est, factum est pa-
lam remanente majori etiamnum abscondito,

pau:

pauca enim vidimus operum ejus. Et hic A.A. re-
cordor sapientiae Magni illius hominis de quo ex-
aravit Ecclesiastes, quod postquam sumo cum
animo hostiles sustinuisset assultus, suamque Ci-
vitatem defendisset, nullus deinceps est recorda-
tus hominis illius pauperis. Ita est profecto, vi-
xere, nec dubito, vixere inquam primo illo in
fervore Heroes, vixere sapientes, vixere fortes,
sed quid? de aureis animabus priuam antece-
dentibus unionem possumus id in veritate affere-
re, quod de Græcis ante Agamemnonem musa
concinuit Horatij

*Vixere fortes ante Agamemnona
Multi sed omnes illachrymabili
Morte carent, quia Vate Sacro.*

*E*tredecim siquidem sæculis à fundatione Ordini-
nis jam effluxis, quatuor solumodd sæculorum
nobis constant memorie: ac è recentibus (ð in-
curiam eas non conscribentium! ð injuriam eas
rapientium! ð humilitatem eorum qui Deo inte-
gris Eremi labores divinæ charitati potius quam
bominum existimationi consecrantes, parùm aut
nihil scribi de se passi sunt) vix non omnes amisi-
mus. Consolemur tamen AA: ex corde loquor,
consolemur inquam, & si non aliud, semel sal-
tem nostras celebremus miseras. *Reliqui runt*
nomen nostri inclyti Antecessores narrandi lau-

des eorum, & sunt quorum non est memoria. Exi-
lit mihi cor è pectore, quod quocunque oculus
per deserta & dumeta Africæ prospiciat, aliud
non intueatur quam corpora, & calvarias mar-
tyrum à pedibus idololatrarum prostratas, ac una
cum ipsorum sepulchris eorumdem pariter Ma-
gnorum Nominum memorias obtritas, *bi sunt*
quorum non est memoria. Intueor pœnitentium
Myrrhas Beati Didaci Oppimensis, Bictrinorum,
Vallehirutorum, Fabalensium, Rupecaven-
sium, Centumcellarum, Turripalmensium,
qui omnes Paradisi ad instar prima illa in unione
concurrerunt ad efformandum hoc magnum
æther, & *sunt quorum non est memoria.* Circum-
dor undique legionibus Anacoretarum, qui om-
nes extillantes è vertice pedibus, manibúsque
myrrham mundo penitus emortui vixerunt, vel
si vixerunt ante mortem in cælum rapti desuper
charitatis currum obierunt antequam obierunt,
& *sunt quorum non est memoria.* Perstringunt
oculorum meorum aciem luminosa millia Vir-
ginum, quæ terrenæ, sed *supra terram* Heliotro-
pio haud dispare post splendorem formosi sui
Phæbi cucurrerunt, & *sunt quorum non est memo-
ria.* Meo se præbent obtutui Oringa à Valle Ar-
ni, voce solem detinens ; Jacobus à Cerpetto
ranis silentium indicens : Hieronimus Gerardu-
cius

cius siccus pedibus absque phasello aquas flumi-
nis Ufentis transuadans : Germanus Parisiensis
cantu flammam extingueens : Jodocus ab Anglia
aridis è pumicibus unico nutu aquas eliciens,
& sunt quorum non est memoria. Conspicio Ja-
cobum ab Herrera , ac Hieronymum à Marino
se ipsos tyranno vendere aliorum coemendæ li-
bertatis gratiâ ; conspicio integras captivorum
urbes ad voces Leonardi catenas frangere : le-
giones mutorum , coecorum , surdorum , con-
tractorum , febricitantium prodigiosis coram tu-
mulis Georgij à Veruccio , Clementis ab Auxi-
mo , Antonij à Mediolano , Joannis Boni à Man-
tua , Christinæ ab Aquila pristina vitæ officia re-
assumere , & sunt quorum non est memoria Conspi-
cio , & illacrymor , sed quid erit ? Sepeliat ut ut sit
sive ignorantia , sive malitia præstantiores Sanctorum
victorias , ac impia oblivione memorias No-
strorum prætereat : Heroes tamen illi , illi Viri mi-
sericordiae quorum virtutes , quorum pietates non
defuerunt cum semine eorum permanent bona , san-
ctitas videlicet & doctrina Filiorum , & Filij Eo-
rum ringente perfidia propter illos in æternum
manent . manent , vivent enim in ævum San-
ctum Ptholomæus à Venetijs , Simon à Cameri-
no , Joannes Rocchensis , Christianus à Galijs ,
Joannes Baptista Pogius à Genua , qui plantis